
Údaje o právnické osobě předkládající seznam

Adresa sídla

IČO

Seznam osob

Jméno a příjmení

RČ**

Druh povoleného pobytu na území ČR:

Ulice: /

Obec:

V případě, že nebyl na území ČR pobyt povolen, uveďte adresu mimo území ČR:

Jméno a příjmení

RČ**

Druh povoleného pobytu na území ČR:

Ulice: /

Obec:

V případě, že nebyl na území ČR pobyt povolen, uveďte adresu mimo území ČR:

Jméno a příjmení

RČ**

Druh povoleného pobytu na území ČR:

Ulice: /

Obec:

V případě, že nebyl na území ČR pobyt povolen, uveďte adresu mimo území ČR:

**Vyplňte datum narození v případě, nebylo-li RČ (rodné číslo) přiděleno

Pokud potřebujete vyplnit více osob, můžete použít další formulář

* skutečný majitel * člen statutárního orgánu/zástupce * v obdobném postavení člena stat.org.

* skutečný majitel * člen statutárního orgánu/zástupce * v obdobném postavení člena stat.org.

místo narození

Adresa pobytu na území ČR:

státní příslušnost

Č. p./č. ev.

Název/obchodní firma

* skutečný majitel * člen statutárního orgánu/zástupce * v obdobném postavení člena stat.org.

Seznam osob, které jsou skutečným majitelem právnické osoby*, členem jejího statutárního orgánu, 

zástupcem právnické osoby v tomto orgánu anebo v postavení obdobném postavení člena statutárního 

orgánu.

Tento seznam přikládá k ohlášení živností či oborů činnosti živnosti volné uvedených v příloze č. 6 

k živnostenskému zákonu právnická osoba, nejsou-li údaje zjistitelné z veřejného rejstříku či evidence 

skutečných majitelů (týká se ohlášení živnosti vázané Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení 

daňové evidence a oborů činností živnosti volné č. 80 – poskytování služeb pro právnické osoby a svěřenské 

fondy a č. 81 – poskytování služeb spojených s virtuálním aktivem)

PSČ

* trvalý * přechodný

Část obce:

č. orientační

rodné příjmení

rodné příjmení

místo narození státní příslušnost

* trvalý * přechodný

Adresa pobytu na území ČR:

rodné příjmení

Část obce: PSČ

Č. p./č. ev. č. orientační

místo narození státní příslušnost

* trvalý * přechodný

Adresa pobytu na území ČR:

Č. p./č. ev. č. orientační

Část obce: PSČ



*Skutečným majitelem se podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů rozumí každá 

fyzická osoba, která je koncovým příjemcem nebo osobou s koncovým vlivem.

Osobou s koncovým vlivem je osoba, která může bez pokynů jiného přímo nebo nepřímo uplatňovat 

rozhodující vliv v právnické osobě nebo na správu právního uspořádání.

Koncovým příjemcem je osoba, která může mít přímo nebo nepřímo prostřednictvím jiné osoby nebo 

právního uspořádání podstatnou část z celkového majetkového prospěchu tvořeného při činnosti nebo 

likvidaci právnické osoby nebo tvořeného při správě nebo zániku právního uspořádání a tento prospěch 

dále nepředává.

Vymezení osoby skutečného majitele je zde pouze orientační, přesné vymezení obsahují paragrafy 2 až 

7 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů.


